Regione Campania
Performance Prenotati Aziendale - Strutture Pubbliche e Private - ASL Salerno Settembre 2025

ASL Salerno
PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA'B PRIORITA' P
Giorni Giorni di Giorni di Giorni di
Prestazione Prenot. di Eseguire. Prenot. Attesa Eseguire. Prenot. Attesa Eseguire. Prenot. Attesa Eseguire.
attesa
Prima visita Cardiologica 2.021 39,8 @® 98,4% 79 5,7 100.0% 43 17,3 88,4% 1.883 42,0 ® 99,0%
Prima visita Chirurgia vascolare 122 70,2 ® 48,4% 10 22,7 ® 30,0% 2 16,5 100.0% 99 83,0 51,5%
Prima visita Endocrinologica 1.276 32,1 ® 93,5% 115 5,2 ® 97,4% 48 17,6 83,3% 1.068 36,1 ® 95,1%
Prima visita Neurologica 673 55,6 72,1% 117 8,0 89,7% 74 14,3 100.0% 443 79,4 64,1%
Prima visita Oculistica 787 118,5 @® 43,6% 91 23,1 ® 47,3% 36 47,7 @® 33,3% 634 138,5 ® 45,3%
Prima visita Ortopedica 1.306 50,5 @® 95,1% 87 5,3 ® 97,7% 78 13,9 @® 96,2% 1.117 57,4 ® 96,4%
o . . [ 0 ®
Prima visita Ginecologica 610 30,8 @® 99,8% 20 5,4 100.0% 12 16,0 ®91,7% 573 32,3 100.0%
Prima visi i i iatri 9 g g o
a visita Otorinolaringoiatrica 1.565 32,1 @® 99,8% 76 5,8 100.0% 51 12,3 100.0% 1.411 34,8 100.0%
) o ) o
Prima visita Urologica 435 36,0 77,0% 104 6,9 @® 95,2% 46 12,4 100,0% 249 54,4 73,9%
Prima visita Dermatologica 1.288 39,6 ® 91,9% 146 8,7 ® 91,1% 113 11,9 @® 99,1% 1.005 47,7 ® 92,7%
. e o (J (J 9
Prima visita Fisiatrica 969 52,6 87.5% 79 6,4 100.0% 55 17,6 100.0% 810 59,9 87,3%
Prima visita Gastroenterologica 518 57,9 82,8% 91 11,2 87,9% 52 13,9 88,5% 347 75,4 86,7%
Prima visita Oncologica 165 25,9 ® 92,7% 32 5,7 ® 93,8% 5 15,0 100.0% 114 34,5 ® 93,0%
. - . o (J e 9
Prima visita Pneumologica 434 41,3 ® 97,5% 42 4,4 100.0% 26 13,2 100.0% 359 48,4 ® 97,5%
- 0 o ® 0
Mammografia bilaterale 1.174 20,6 @® 99,8% 6 4,0 100.0% 8 7,5 100.0% 1.157 20,8 ® 99,8%
Mammografia monolaterale 11 10,5 g - - - - 11 10,5 g
9 ' 100,0% : 100,0%
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PRIORITA' U+B+D+P

Prestazione

TC del Torace

TC del Torace con MCD senza e
con MCD

TC dell'addome superiore

TC dell'addome superiore senza e
con MDC

TC dell'Addome inferiore

TC dell'addome inferiore senza e
con MDC

TC dell'addome completo

TC dell'addome completo senza e
con MDC

TC Cranio - Encefalo

TC Cranio - Encefalo senza e con
MDC

TC del rachide e dello speco
vertebrale cervicale

TC del rachide e dello speco
vertebrale toracico

TC del rachide e dello speco
vertebrale lombosacrale

TC del rachide e dello speco
vertebrale cervicale senza e con
MDC

Prenot.

1.130

353

13

20

14

16

241

496

557

182

108

36

181

Giorni

di

attesa

19,1

40,5

19,2

25,7

24,3

30,0

14,0

31,9

12,4

40,6

17,6

12,7

13,2

23,0

Eseguire.

e
100,0%
@® 93,5%
e
100,0%
L
100,0%
e
100,0%
e
100,0%
o
100,0%

® 97,7%

L
100,0%
® 97,8%

L
100,0%

[
100,0%

[ ]
100,0%

e
100,0%

PRIORITA' B
Prenot. Glig:gisgi Eseguire.
25 4.8 100.,0%
28 30,1 @ 357%
3 6,7 100.,0%
2 6,5 100.,0%
2 o 100.,0%
U S0 100.,0%
16 8,9 87,5%
15 5,0 100.,0%
7 13,4 71,4%
1 7,0 100.,0%
1 7,0 100.,0%
E 5,0 100.,0%

Prenot.

17

10

11

Giorni di
Attesa

8,8

16,8

11,0

8,0

21,5

14,1

23,0

14,3

7,0

14,3

Eseguire.

[ ]
100,0%

[ ]
100,0%

[ ]
100,0%

[ ]
100,0%
[ ]
100,0%
[ ]
100,0%
[ ]
100,0%
[ ]
100,0%

{
100,0%

([
100,0%

Prenot.

1.079

307

10

18

12

13

228

460

523

168

104

34

173

PRIORITA' P
Giorni di .
Attesa Eseguire.
o
19.7 100,0%

43,1 ® 99,7%

22,9 100.,0%
27.3 100.,0%
27,3 100.,0%
= 100.,0%
Lt 100.,0%

33,3 ® 99,3%

L2 100.,0%
L 100.,0%
Lics 100.,0%
13,0 100.,0%
13,4 100.,0%
= 100.,0%
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PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA'B PRIORITA' P
. Glornl : Giorni di : Giorni di : Giorni di .
Prestazione Prenot. di Eseguire. Prenot. Attesa Eseguire. Prenot. Attesa Eseguire. Prenot. Attesa Eseguire.
attesa
TC del rachide e dello speco PY PY
vertebrale toracico senza e con 3 29,7 100.0% - - - - 3 29,7 100,0%
MDC
TC del rachide e dello speco P P
vertebrale lombosacrale senza e 3 17,3 100,0% - - - - 3 17,3 100,0%
con MDC
TC di Bacino e articolazioni [ ] ([ )
sacroiliache & Lo 100,0% ) ) ) i 2 Lyl 100,0%

RM di encefalo e tronco encefalico, °® °®
giunzione cranio spinale e relativo 697 34,8 ® 97,8% 25 26,8 56,0% 12 15,4 100.0% 654 35,7 100.0%
distretto vascolare ' '

RM di encefalo e tronco encefalico,

giunzione cranio spinale e relativo & 9 ([ 5
otratto v D e an 204 42,7 ® 94,6% 13 8,0 76,9% 11 21,4 100.0% 177 46,7 ® 96,0%
MDC
i F i ([ (] o (]

S(';’:V‘:ésddome [RFETETE @ SEEwD 63 25,7 100,0% 2 6,0 100,0% 3 20,7 100,0% 58 26,6 100,0%
E";’:V‘?ég‘;:g;eé”cf::&rgg scavo 219 50,1 88,6% 24 37,3 58,3% 10 19,4 100.0% 178 53,9 @ 93,8%
RM della colonna in toto 2.159 32,9 @ 99,4% 50 9,7 88,0% 34 19,6 100.,0% 2.063 33,7 10(:0%
Ec':"ndlvfggco'o“”a in toto senza e 106 34,2 @ 92,4% 9 24,3 @ 44,4% 3 16,3 100.0% 92 36,5 ® 96,7%
Sg‘%gﬁzt'ca ecografica del capo e 1.216 26,7 @® 99,7% 17 4,8 @ 94,1% 22 19,2 100.0% 1.174 27,2 @ 99,9%
Eco (colore) dopplergrafia cardiaca 24 74,7 87,5% 2 6,5 100.0% - - 20 74,2 ® 95,0%
Eco (color) dopplergrafia dei o ([ (] 9
o 1.811 41,0 @ 97,0% 18 6.1 100.0% 24 29,9 100,0% 1.765 41,6 @ 97,0%
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PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA'B PRIORITA' P
Prestazione Prenot Gigli'ni Eseguire Prenot Giorni di Eseguire Prenot Giorni di Eseguire Prenot Giorni di Eseguire
b attesa 9 - * Attesa 9 b * Attesa 9 * : Attesa 9 b
Ecografia dell'addome superiore 255 26,5 g 1 3,0 g 4 22,3 g 250 26,7 o
9 P ' 100,0% ' 100,0% ' 100,0% ' 100,0%
Ecografia dell'addome inferiore 270 27,3 g 6 5,5 g 7 15,4 g 256 28,2 g
9 ' 100,0% ' 100,0% ' 100,0% ’ 100,0%
Ecografia dell'addome completa 3.272 24,9 g 57 4,6 g 64 18,1 o 3.142 25,5 o
9 p : ' 100,0% ' 100,0% ' 100,0% : ' 100,0%
Ecografia bilaterale della ([ ([ [ ]
mammella 963 34,3 @® 99,9% 10 6,0 100,0% 5 11,6 100,0% 947 34,7 100,0%
Ecografia monolaterale della o ([ [ ]
mammella 6 18,0 100,0% 1 6,0 100,0% . ; 5 20,4 100,0%
' . (] ([ ] ([ ] ([}
Ecografia ostetrica 55 19,4 100.0% 2 7.0 100,0% 1 3,0 100.0% 52 20,2 100,0%
. . (] ([ ] ([ [ J
Ecografia ginecologica 422 30,2 100,0% 7 3,4 100,0% 8 22,1 100,0% 405 31,0 100,0%
EcocolordapplendegliiartilinTenioriis 45,9 @ 94.8% 23 8,0 82,6% 14 21,2 o 1.626 46,8 @ 952%
arterioso e/o venoso 100,0%
ﬁg'sz?sifgp'a totale con endoscopio S gq7 123,7 @ 44,5% 152 48,7 @ 32,2% 59 74,8 50,8% 546 153,4 50,2%
Folipcemile CEllTEsng Crzse 6 88,7 66,7% 2 52,5 50,0% : : 4 106,8 75,0%
in corso di endoscopia sede unica
Rettosigmoidoscopia con & ([ ) ) 5
endoscopio flessibile & ELE 52 1 240 100,0% ° e S0 E%
Esofagogastroduodenoscopia 423 40,9 85,1% 65 11,9 70,8% 60 14,1 100.0% 280 54,2 88,9%
Esofagogastroduodenoscopia con 192 44,1 76,5% 51 10,5 74,5% 15 12,1 e 117 63,9 78,6%
biopsia in sede unica 100,0%
8 o ([ o ([}
Elettrocardiogramma 361 21,1 100.0% 5 3,2 100,0% 5 28,2 100.0% 347 21,5 100,0%
Elettrocardiogramma dinamico 764 27,6 @ 98,5% 6 6.5 83,3% 7 56,7 85,7% 749 27,6 @ 98,7%

(Holter)
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Prestazione

Test cardiovascolare da sforzo con
cicloergometro o con pedana
mobile

Altri test efficaci da sforzo

Esame audiometrico tonale

Spirometria semplice

Spirometria globale

Fotografia del fundus

Elettromiografia Semplice [EMG]
per arto superiore. Analisi
qualitativa fino a 6 muscoli

Elettromiografia semplice [EMG]
per arto inferiore fino a 4 muscoli.
Analisi qualitativa

Elettromiografia semplice [EMG]
del capo fino a 4 muscoli. Analisi
qualitativa

Elettromiografia semplice [EMG]
del tronco fino a 4 muscoli. Analisi
qualitativa

Valutazione EMG dinamica del
cammino. Valutazione EMG di
superficie o con elettrodi a filo (4
muscoli)

EMG dinamica dell'arto superiore.
Valutazione EMG di superficie o
con elettrodi a filo (4 muscoli)

PRIORITA' U+B+D+P

Prenot.

437

818

318

135

23

108

127

Giorni
di
attesa

39,3

31,8

37,8

42,5

46,2

40,5

35,2

365,0

Eseguire.

@® 94,8%

® 99,5%

® 98,8%

@ 98,5%

e
100,0%

87,9%

89,8%

® 0,0%
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Prenot.

13

21

PRIORITA' B

Giorni di
Attesa

34,2

4,0

4,3

6,5

5,9

7,0

Eseguire.

® 20,0%

| ]
100,0%

[ ]
100,0%

[ ]
100,0%

| ]
100,0%

[ ]
100,0%

Prenot.

8

15

19

11

17

15

Giorni di
Attesa

29,5

13,0

19,8

10,3

26,0

27,5

Eseguire.

[ ]
100,0%

[ ]
100,0%
[ ]
100,0%

([ ]
100,0%

88,2%

86,7%

Prenot.

422

784

276

121

23

81

104

PRIORITA' P

Giorni di .
Attesa Eseguire.

39,7 ® 96,0%

o
32,8 100,0%

41,7 ® 99,3%

46,3 @ 99,2%

°
46,2 100,0%

46,8 ® 90,1%

37,4 ® 93,3%

365,0 ® 0,0%
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